Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

#### OFÍCIO PRESIDENTE Nº 36/2018 - A

São Roque, 20 de fevereiro de 2018.

Ilustríssimos (as) Senhores(as),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 023/2018, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 19 de Fevereiro de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS NILTINHO BASTOS Presidente

Aos

Ilustríssimos(as) Senhores(as) Organizadores do **BLOCO HAJA FÍGADO** 

PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2018 - 10:52 810/2018

ME MALLEST GENS

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 36/2018 - B

São Roque, 20 de fevereiro de 2018.

Ilustríssimos (as) Senhores(as),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 023/2018, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 19 de Fevereiro de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS NILTINHO BASTOS Presidente

Aos

Ilustríssimos(as) Senhores(as) Responsáveis do SÃO ROQUE CLUBE

ME TO ME

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 36/2018 - C

São Roque, 20 de fevereiro de 2018.

Ilustríssimos (as) Senhores(as),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 023/2018, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 19 de Fevereiro de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS NILTINHO BASTOS Presidente

Aos

Ilustríssimos(as) Senhores(as) Responsáveis do GRÊMIO UNIÃO SANROQUENSE

MEI BULLSTOCKIS

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 36/2018 - D

São Roque, 20 de fevereiro de 2018.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 023/2018, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 19 de Fevereiro de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS NILTINHO BASTOS

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor CARLOS MELLO

MEN PAULISTO GAS

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 36/2018 - E

São Roque, 20 de fevereiro de 2018.

Ilustríssimos (as) Senhores(as),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 023/2018, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 19 de Fevereiro de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS NILTINHO BASTOS Presidente

Aos

Ilustríssimos(as) Senhores(as) Organizadores do
CARNAVAL DE BLOCOS NO DISTRITO DE SÃO JOÃO NOVO

MEA STOLES IN GENS

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 36/2018 - F

São Roque, 20 de fevereiro de 2018.

Ilustríssimos Presidente,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 023/2018, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 19 de Fevereiro de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS NILTINHO BASTOS Presidente

Ao

Ilustríssimo Presidente Responsável da ESCOLA DE SAMBA "CORAÇÕES UNIDOS DE SÃO JOÃO NOVO"

MEA STOLET OWNER

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 36/2018 - G

São Roque, 20 de fevereiro de 2018.

Ilustríssimos Presidente,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 023/2018, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 19 de Fevereiro de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS NILTINHO BASTOS Presidente

Ao Ilustríssimo Presidente Responsável da ESCOLA DE SAMBA "LEÕES UNIDOS DA 119"

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 36/2018 - H

São Roque, 20 de fevereiro de 2018.

Ilustríssimos Presidente,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 023/2018, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 19 de Fevereiro de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS NILTINHO BASTOS Presidente

Ao Ilustríssimo Presidente Responsável da ESCOLA DE SAMBA "UNIDOS DA ESTAÇÃO SANTA QUITÉRIA"